

Anne-Tonny Holding ApS

Birkegården 74
3500 Værløse
CVR-nr. 32101542

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.09.2017

Dirigent

Navn: Tonny Jespersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anne-Tonny Holding ApS
Birkegården 74
3500 Værløse

CVR-nr.: 32101542

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Tonny Jespersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde og investere i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 20 t.kr. Direktionen finder resultatet tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.418 t.kr. og en egenkapital på 1.398 t.kr.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2017/18, da ledelsen forventer en forrentning af værdipapirer og likvide beholdninger der svarer til markedsrenten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(47.684)	(49)
Driftsresultat		(47.684)	(49)
Andre finansielle indtægter		73.953	36
Andre finansielle omkostninger		(55)	(15)
Resultat før skat		26.214	(28)
Skat af årets resultat	1	(5.971)	6
Årets resultat		20.243	(22)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		(83.157)	(123)
		20.243	(22)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat		0	6
Tilgodehavende selskabsskat	2	9.221	6
Tilgodehavender		9.221	12
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.390.404	1.457
Værdipapirer og kapitalandele		1.390.404	1.457
Likvide beholdninger		18.678	30
Omsætningsaktiver		1.418.303	1.499
Aktiver		1.418.303	1.499

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	1.169.903	1.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital	<u>1.398.303</u>	<u>1.479</u>
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Passiver	<u>1.418.303</u>	<u>1.499</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.253.060	101.200	1.479.260
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(83.157)	103.400	20.243
Egenkapital ultimo	125.000	1.169.903	103.400	1.398.303

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5	0
Ændring af udskudt skat	5.966	(6)
	5.971	(6)

2. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 6.282 kr. forventes at indgå i november 2017.

Tilgodehavende selskabsskat 2.939 kr. forventes at indgå i november 2018.
